СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	08 ноября 2017 г.
	№
	71/60

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О назначении на должность Главы администрации муниципального
образования «Тереньгульский район» по результатам конкурса

Рассмотрев представление конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район», руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 41 Устава муниципального образования «Тереньгульский район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» 26.02.2009 №62/23, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л :

1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Шерстнева Григория Александровича по результатам конкурса.

2. Главе муниципального образования «Тереньгульский район» Шуенкову В.А. в течение трех дней заключить контракт с Шерстневым Г.А. на срок 2 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Тереньгульские вести».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.А. Шуенков